
1 

 

◆入札結果 （平成２７年１０月１４日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

音威子府村立診療所 

除細動器一式購入事業 

※(株)ムトウ名士支店 

※(株)竹山道北支店 

※(株)スズケン道北支店 

2,200,000円 

2,150,000円 

1,900,000円 

2,106,000円 
2,052,000円 

（97.4） 
除細動器購入 

平成２７年１０月１４日～ 

平成２７年１１月３０日 

音威子府村立診療所 

生体情報モニタ一式購入事業 

※(株)ムトウ名士支店 

※(株)竹山道北支店 

※(株)スズケン道北支店 

2,100,000円 

2,100,000円 

 1,850,000円 

2,052,000円 
1,998,000円 

（97.4） 
生体情報モニタ購入 

平成２７年１０月１４日～ 

平成２８年１１月３０日 

 


